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Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ , а ќе отпочне да се применува од 1 јануари 
2020 годинa. 

Бр. 45-10194/1 Претседател на Владата 
28 декември 2019 година на Република Северна Македонија, 

Скопје  Зоран Заев, с.р. 


